CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE CUITÉ

EDITAL CES Nº 33, DE 07 DE JULHO DE 2016

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 O Diretor do Centro de Educação e Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, a aprovação Ad Referendum pelo Presidente do

CONSAD, no dia 29 de julho de 2016, da homologação das inscrições no Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, regido pelo Edital CES Nº 33/2016,

publicado no D.O.U. de 20/07/2016, seção 3, página 61.

ÁREA: GASTRONOMIA E NUTRIÇÃO CLÍNICA

CLASSE: AUXILIAR A, NÍVEL 1

Candidato Processo Situação Motivo

1. ALINE MARIA DE A. MARTINS 23096.028292/16-10 HOMOLOGADA

2. CAROLINA MOREIRA DE SANTANA 23096.028486/16-54 HOMOLOGADA

3. CLAUDIANA NUNES RODRIGUES 23096.028643/16-98 HOMOLOGADA

4. DALYANE LAIS DA SILVA DANTAS 23096.028676/16-09 HOMOLOGADA

5. JESSICA CARLA F. THEOTONIO 23096.028674/16-54 HOMOLOGADA

6. JESSICA LIMA DE MORAIS 23096.028422/16-87 HOMOLOGADA

7. LAIS KISLA COSTA SILVA 23096.028070/16-32 INDEFERIDO NÃO ATENDE AO ITEM 4.1 d

8. LAVINNE MACHADO VASCONCELOS 23096.028689/16-87 HOMOLOGADA

9. MIKAELLE ALBUQUERQUE DE SOUZA 23096.028712/16-87 HOMOLOGADA

10. MINIAMY PEREIRA NÓBREGA 23096.028706/16-00 HOMOLOGADA

11. NEYNA SANTOS MORAIS 23096.028270/16-43 HOMOLOGADA

12. PALOMA CYNTIA DA S. F. SIQUEIRA 23096.028459/16-87 HOMOLOGADA

13. VANESSA TICIANNE VASCONCELOS
DE ANDRADE M. BRAGA

23096.028394/16-10
HOMOLOGADA

14. VIVIANY MOURA CHAVES 23096.028288/16-98 HOMOLOGADA

Cuité, 29 de julho de 2016

Ramilton Marinho Costa

Presidente